

1.1 分项报价明细表

项目名称：三亚市育才生态区环卫一体化服务项目

项目编号：ZHJS-2022-004

金额单位：元/年

序号	名称	数量	单位	单价	单项总价	备注	
1	道路清扫保洁	龙密村（三级保洁）	251823.23	m ²	5.31	1337181.35	
		马脚村（三级保洁）	96169.23	m ²	5.31	510658.61	
		马亮村（三级保洁）	72814.42	m ²	5.31	386644.57	
		那受村（三级保洁）	262987.54	m ²	5.31	1396463.84	
		那会村（三级保洁）	77496.35	m ²	5.31	411505.62	
		雅林村（三级保洁）	192920.15	m ²	5.31	1024406.00	
		雅亮村（三级保洁）	50346.76	m ²	5.31	267341.30	
		青法村（三级保洁）	152798.46	m ²	5.31	811359.82	
		明善村（三级保洁）	96401.83	m ²	5.31	511893.72	
		抱安村（三级保洁）	89679.82	m ²	5.31	476199.84	
		海华苑小区（三级保洁）	13032.1	m ²	5.31	69200.45	
		314省道（二级保洁）	191676.72	m ²	11.90	2280952.97	
		市政道路（二级保洁）	158011.26	m ²	11.90	1880333.99	
		立才居连队（三级保洁）	309752.58	m ²	5.31	1644786.20	
2	垃圾收运及转运站管理	垃圾收运	14600	吨	11.50	1671700.00	
		转运站管理	12	月	87500.00	1050000.00	

3	绿化养护及行道树养护	行道树养护(一级养护)	2509	株	68.82	172669.38	
		行道树养护(二级养护)	316	株	53.36	16861.76	
		绿化养护(一级养护)	7353	m ²	22.10	162501.30	
		绿化养护(二级养护)	12575	m ²	17.19	216164.25	
合计						16298824.97	

投标人名称：三亚森沐环境产业服务有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：杨能 签字或盖章

日期：2022年05月05日



注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

